
Styrelse berättelse 

Styrelsen för Taxeringsnämndsordförandenas riksförbund får härmed av­
ge berättelse över förbundets verksamhet för tiden från årsmötet den 20 okto­
ber 1978 till innevarande månad. 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Ordförande fögderidirektören Elis Winnermark, Borås 
vice ordförande fögderidirektören Torbjörn Vester, Malmö 
ledamöter fögderidirektören S O Grigholm, Gävle 

fanjunkaren John Pettersson, Undrom 
avdelningsdirektören Alf Andersson, Jönköping 

suppleanter 1 :e fögderisekreteraren Erik Palmquist, Karlstad 
fögderichefen Bengt Berg, Uddevalla' 
lantbrukaren Folke Krook, Vara 

Fdkammarrättsrådet Hans Bylin, Stockholm, har varit huvudredaktör och 
ansvarig utgivare för förbundets tidskrift Skattenytt. Såsom biträdande fack­
redaktör har fungerat skattedirektören Sigvard Berglöf, Stockholm. 

Ordföranden i förbundet har såsom jourhavande styrelseledamot haft inse­
ende över den ekonomiska förvaltningen av tidskriften varjämte han om­
besörjt sekreterargöromålen i förbundet. 

A förbundets vägnar har styrelsen efter tiden för upprättande av senaste 
styrelseberättelse avgivit yttranden över: 

1. en inom budgetdepartementet upprättad promemoria Lag mot skatteflykt 
(Ds B 1978:6) 

2. en från justitiedepartementet till riksskatteverket inkommen remisskrivel­
se ang behovet av särskild postdelgivning 

3. en av en arbetsgrupp inom Brottsförebyggande rådet upprättad promemo­
ria Revisors verksamhet (PM 1978:2) 

4. utredningens om beskattning av tjänstepensioner delbetänkande Avdrags­
rätt för utländska pensionsförsäkringspremier mm (Ds B 1978: 13) 

5. en inom budgetdepartementet upprättad promemoria om beskattning och 
uppbörd under krigsförhållanden (Ds B 1978: 12) 

6. åtskilliga inom riksskatteverket utarbetade förslag till taxeringsblanketter. 

Arvodena vid inkomsttaxeringen kommer i år att utgå på grundval av för­
ändrade ersättningsgrunder, utgående från en mera utbyggd tjänstemanna­
medverkan i första instans. Förbundet har beretts tillfälle yttra sig över förslag 
till dessa grunder och följer med uppmärksamhet utvecklingen av arvodesni-
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vän för olika typer av taxeringsdistrikt i syfte att i förekommande fall hos 
budgetdepartementet göra de framställningar vartill omständigheterna kan 
föranleda. 

Arvodena vid den särskilda fastighetstaxeringen kan i år väntas utgå enligt 
samma beräkningsgrunder som tidigare. Förbundet förutsätter att uppräk­
ning av år 1978 upprättad å-prislista sker med beaktande av löneutvecklingen 
på statstjänstemannaområdet 1979 varom förbundet kommer att göra fram­
ställning hos budgetdepartementet. 

Länsföreningarna informeras cirkulärvägen om styrelsens åtgärder i arvo­
desfrågor. En närmare redogörelse härför kommer även såsom tidigare att 
lämnas vid årsmötet. 

Förbundets tidskrift Skattenytt har under det gångna verksamhetsåret häv­
dat sin ställning som ett informativt och vederhäftigt fackorgan på skatte­
och taxeringsväsendets områden. Förbundet är angeläget att även i fortsätt­
ningen förse tidskriften med resurser, som gör att den kan behålla denna sin 
ställning. 

Beträffande förbundets ekonomiska ställning hänvisar styrelsen till upp­
rättat bokslutssammandrag, som kommer att redovisas vid årsmötet. 

Leksand i augusti 1979. 

Elis Winnermark 
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Torbjörn Vester 
John Pettersson 

S. 0. Grigholm 
Alf Andersson 
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